
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

          17 февраля 2020 г.                                                                                                                                                            № 14    

с. Назино 
 

Об отмене   постановления Администрации  

Назинского сельского  поселения от  04.05.2018 

№ 34 «Об утверждении порядка осуществления 

контроля за соблюдением Федерального закона 

от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» органом внутреннего муниципального 

финансового контроля» 

 

Руководствуясь  Федеральным  законом    от  05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной  

системе   в сфере  закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения  государственных  и  

муниципальных  нужд», Федеральным  законом   от  27.12.2019 № 449-ФЗ «О  внесении  

изменений  в  Федеральный  закон «О контрактной   системе  в сфере  закупок товаров, 

работ, услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Отменить   постановления Администрации  Назинского сельского  поселения от  

04.05.2018 № 34 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением 

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом 

внутреннего муниципального финансового контроля». 

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке. 

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  Назинского сельского  поселения              В.А. Штатолкин 


